ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๙๑๔๘-๑๓-๕ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยน

มอเตอร์โบเวอร์ จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๙๑๔๘-๑๓-๕ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยนรีซีส

แตนท์ จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๙๑๔๘-๑๓-๕ ๐๙๐ ระบบเครื่องล่าง ค่าจ้างตั้งศูนย์ล้อ จำนวน

๑ คัน ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

[...]

เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๙๑๔๘-๑๓-๕ ๐๙๑ ล้อยาง/โซ่/ตีนตะขาบ ค่าจ้างเปลี่ยนยาง

๒๑๕-๗๐ R๑๕ SY W/TPM จำนวน ๒ เส้น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๓๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)